



Datum objednávky (dd/mm/rr): 19/12/18

Odběratel: **STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,**
(fakturační adresa) **státní podnik**
Růžová 6, č.p. 943, 110 00 Praha 1
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
Bankovní spojení:
Unicredit Bank, Želetavská 1525/1, Praha 4, 113 80
č.ú.200210002/2700

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
A LX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Dodavatel: **NOKO, spol. s r.o.**
U Kamýku 870/2

142 00 **Praha 12 - Kamýk**

ČR

Kontakní osoba:

Bankovní spojení: 0300

Číslo účtu: 478525033

IČO: 45275017

DIČ: CZ45275017

| Poř. č. | Druh a popis materiálu nebo služby vč. technické specifikace a norem | Množství | MJ | Měna | Cena za MJ | Položka celkem bez DPH | Dat.dodání (dd/mm/rr) |
|---------|--|----------|----|------|------------|------------------------|-----------------------|
| 01 | Jednokotoučový stroj COLUMBUS E400s (10820101) | 2,0 | KS | KČ | 31 200,00 | 62 400,00 | 31/01/19 |
| 02 | Unašeč PADu D406mm E400s 20059044 | 2,0 | KS | KČ | 3 000,00 | 6 000,00 | 31/01/19 |
| 03 | Nádrž E400 12 litrů 20251630 | 2,0 | KS | KČ | 3 875,00 | 7 750,00 | 31/01/19 |
| 04 | Kartáč mycí STANDARD E400s 20059031 | 1,0 | KS | KČ | 2 700,00 | 2 700,00 | 31/01/19 |
| 05 | PAD 16" bílý D406x85 mm FN510020798 | 5,0 | KS | KČ | 218,70 | 1 093,50 | 31/01/19 |
| 06 | PAD 16" červený D406x85 mm FN510022851 | 5,0 | KS | KČ | 218,70 | 1 093,50 | 31/01/19 |
| 07 | PAD 16" černý D406x85 FN5120023107 | 5,0 | KS | KČ | 218,70 | 1 093,50 | 31/01/19 |
| 08 | PAD 16" hnědý D406x85 mm FN510024766 | 5,0 | KS | KČ | 218,70 | 1 093,50 | 31/01/19 |
| 09 | PAD 16" modrý D406x85 mm FN510024212 | 5,0 | KS | KČ | 218,70 | 1 093,50 | 31/01/19 |

Za STC vyřizuje: XXX
E-mail:
Tel.: XXX



| Poř. č. | Druh a popis materiálu nebo služby vč. technické specifikace a norem | Množství | MJ | Měna | Cena za MJ | Položka celkem bez DPH | Dat.dodání (dd/mm/rr) |
|---------|--|----------|----|------|------------|------------------------|-----------------------|
| 10 | Vysavač NILFISK Attix44-2L IC MOBILE 107412107 | 1,0 | KS | KČ | 15 799,00 | 15 799,00 | 31/01/19 |
| 11 | Filtr HEPA pro Nilfisk Attix44-2L IC Mobile 107413555 | 1,0 | KS | KČ | 1 529,00 | 1 529,00 | 31/01/19 |
| 12 | Držák HEPA filtru pro NILFISK Attix44-2L I 107413541 | 1,0 | KS | KČ | 540,00 | 540,00 | 31/01/19 |
| 13 | EROLcid 10 litrů/balení G491/10 | 2,0 | KS | KČ | 1 140,00 | 2 280,00 | 31/01/19 |
| 14 | Total Extra 10 litrů/balení G426/10 | 2,0 | KS | KČ | 1 284,00 | 2 568,00 | 31/01/19 |

Cena celkem bez DPH: 107 033,50 KČ

Vážený pane,
na základě Vaší nabídky č. 180136 a 180138 ze dne 18.12.2018 u Vás touto cestou objednáme úklidovou techniku a příslušenství dle výše uvedeného.

Dodací termín: leden 2019

Platební podmínky: Bankovním převodem po dodání

Dodávka: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Růžová 6, čp. 943
110 00 Praha 1

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednávaného smluvního vztahu se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou.

Rudolský Tomáš
Vedoucí útvaru nákupu a logistiky

Potvrzení dodavatele:

Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX
E-mail:
Tel.: XXX